
 

 

UCHWAŁA NR XXII/231 

RADY GMINY W MUCHARZU 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/179 Rady Gminy w Mucharzu z dnia 8 marca 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mucharz, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Mucharz oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.), Rada Gminy w Mucharzu, uchwala, co następuje:  

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/179 Rady Gminy w Mucharzu z dnia 8 marca 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mucharz, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Mucharz oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mucharz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Anna Fila 

 
Załącznik 
do Uchwały Nr XXII/231 

Rady Gminy w Mucharzu 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Mucharz, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mucharz 
 

Lp. Numer drogi strona Przystanek 

Nazwa przystanku Nr przystanku 

1  K470200  prawa  Świnna Poręba Pętla  02 

2  K470200  prawa  Świnna Poręba Market  04 

3  K470200  lewa  Świnna Poręba  01 

4  K470201  lewa  Świnna Poręba Osiedle  01 

5  K470201  prawa  Świnna Poręba Osiedle  02 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 7836



6  K470202  prawa  Świnna Poręba Pustki  02 

7  K470191  prawa  Mucharz Zielona  02 

8  K470191  lewa  Mucharz Zielona  06 

9  K470191  Prawa  Mucharz Blok  04 

10  K470191  lewa  Mucharz Blok  05 

11  K470191  lewa  Mucharz Osiedle  03 

12  K470191  prawa  Mucharz Osiedle  06 

13  K470191  lewa  Mucharz Borowina  01 

14  K470192  prawa  Skawce Borowina  02 

15  K470192  lewa  Skawce Borowina Osiedle  01 

16  K470192  prawa  Skawce Borowina Osiedle  04 

17  K470185  lewa  Mucharz Borowina  05 

18  K470185  lewa  Mucharz Urząd Gminy  03 

19  K470185  prawa  Mucharz Urząd Gminy  02 

20  K470185  lewa  Mucharz Kościół  01 

21  K470179  prawa  Koziniec Merkowo  02 

 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

Anna Fila 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7836


		2013-12-24T11:23:17+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




